Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

JOSEANI D. BASSANI TORRES, Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, DECLARA para os devidos fins legais

e de direito, Pregão Presencial nº 175/2022, Processo Administrativo nº

4680/2022 - contratação de empresa especializada na prestação de  serviços

de segurança eletrônica monitorada 24 horas por dia, 07 (sete) dias por

semana, com monitoramento remoto de sistemas de alarmes e de vistoria de

pronta resposta, com fornecimento de equipamentos e serviços para

instalação e configuração do sistema de câmeras  e alarmes na secreta

municipal de educação e todos os prédios pertencentes a referida unidade,

foi considerado FRACASSADO.

Neste interim, a Sra. Secretária Municipal de

Educação, CLAUDIA AP PINHO LALLA, RATIFICA a manifestação da

Presidente da Comissão Permanente de Licitação, desde já autorizando a

futura reabertura de licitação, para contratação do objeto, ante a necessidade

pela administração de contratação.

Santo Antônio de Posse, 19 de dezembro de 2022.

JOSEANI D. BASSANI TORRES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CLAUDIA AP PINHO LALLA

Secretária Municipal de Educação

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br